
ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

MIASTO ZŁOTORYJA

Wyszczególnienie
     

MIASTO ZŁOTORYJA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZŁOTORYJSKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

119

Liczba uczniów
Średni wynik %

364
56,9 37,7

238
54,5

126
36,1

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

119

25285

364

59,5 40,7

72

64,1

47

37,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ W ZŁOTORYI

Liczba uczniów

Średni wynik %

55
52,7 30,3

10

68,2

45

38,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

55

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. HENRYKA BRODATEGO W ZŁOTORYI

Liczba uczniów

Średni wynik %

64
65,4 49,7

62

63,5

2

19,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

64



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA PIELGRZYMKA

Wyszczególnienie
     

GMINA PIELGRZYMKA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZŁOTORYJSKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

50

Liczba uczniów
Średni wynik %

364
56,9 37,7

238
54,5

126
36,1

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

50

25285

364

53,5 37,9

18

50,1

32

34,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W PIELGRZYMCE

Liczba uczniów

Średni wynik %

33
52,8 37,6

11

51,2

22

31,8

0

0,0

0

0,0

0

0,0

33

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WŁ. PUCHALSKIEGO W PROBOSZCZOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

10
55,2 34,5 0,0

10

38,8

0

0,0

0

0,0

0

0,0

10

SZKOŁA PODSTAWOWA W SĘDZIMIROWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

7
54,3 44,4

7

48,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

7



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA ŚWIERZAWA

Wyszczególnienie
     

GMINA ŚWIERZAWA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZŁOTORYJSKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

62

Liczba uczniów
Średni wynik %

364
56,9 37,7

238
54,5

126
36,1

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

62

25285

364

58,1 34,1

57

48,9

5

36,8

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W SOKOŁOWCU

Liczba uczniów

Średni wynik %

16
56,8 32,9

12

57,4

4

22,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

16

SZKOŁA PODSTAWOWA W NOWYM KOŚCIELE

Liczba uczniów

Średni wynik %

9
56,4 41,9

9

50,9

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

9

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŚWIERZAWIE - SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIERZAWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

37
59,1 32,8

36

45,5

1

95,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

37



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA ZAGRODNO

Wyszczególnienie
     

GMINA ZAGRODNO

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZŁOTORYJSKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

38

Liczba uczniów
Średni wynik %

364
56,9 37,7

238
54,5

126
36,1

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

38

25285

364

48,3 37,3

1

93,0

37

35,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W ZAGRODNIE - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W ZAGRODNIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

38
48,3 37,3

1

93,0

37

35,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

38



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA ZŁOTORYJA

Wyszczególnienie
     

GMINA ZŁOTORYJA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZŁOTORYJSKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

69

Liczba uczniów
Średni wynik %

364
56,9 37,7

238
54,5

126
36,1

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

69

25285

364

60,2 40,4

66

52,2

3

50,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STANISŁAWA STASZICA W WILKOWIE-OSIEDLU

Liczba uczniów

Średni wynik %

38
61,5 40,2

35

56,3

3

50,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

38

SZKOŁA PODSTAWOWA W GIERAŁTOWCU

Liczba uczniów

Średni wynik %

13
61,1 41,1

13

39,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

13

ZAKŁAD POPRAWCZY W JERZMANICACH - ZDROJU - SZKOŁA PODSTAWOWA W JERZMANICACH-ZDROJU

Liczba uczniów

Średni wynik %

3
23,3 14,7

3

19,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

3

SZKOŁA PODSTAWOWA W ROKITNICY

Liczba uczniów

Średni wynik %

15
63,5 45,3

15

60,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

15


